ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND      Phước Giang, ngày          tháng 8 năm 2025

V/v hướng dẫn một số nội dung về

công tác bảo vệ bí mật nhà nước

Kính gửi:

- Các Phòng: Văn hóa - Xã hội; Kinh tế và Văn

  phòng HĐND&UBND xã;

- Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã;

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã.

Thực hiện Công văn số 1290/CAT-TM (ANCT) ngày 14/8/2025 của Công an

tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn một số nội dung về công tác bảo vệ bí mật nhà

nước.

Để kịp thời khắc phục, chấn chỉnh và nâng cao hiệu lực, hiệu quả công tác bảo

vệ bí mật nhà nước thời gian tới. UBND xã yêu cầu các phòng ban, đơn vị thuộc

UBND xã thực hiện nghiêm túc các nội dung tại Công văn số 1290/CAT-TM(ANCT)

ngày 14/8/2025 của Công an tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn một số nội dung về

công tác bảo vệ bí mật nhà nước.

(Đính kèm Công văn số 1290/CAT-TM(ANCT) ngày 14/8/2025).

Yêu cầu các phòng ban, đơn vị thuộc UBND xã và các đơn vị liên quan nghiêm

túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Công an xã;

- BCH Quân sự xã;

- Các đơn vị liên quan;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Viết Hiệp

		2025-08-19T10:51:28+0700

		2025-08-19T13:32:29+0700

		2025-08-19T13:32:29+0700

		2025-08-19T13:32:29+0700